
Quarta-feira, 12 de Maio de 2021 1919191919
Diário Oficial

RIBEIRÃO PRETO - SP

AUXILIAR DE FARMÁCIA
CLASSI- NOME CPF
FICAÇÃO
83 ROSICLÉIA VIEIRA 217.746.138-32

DIA 14 DE MAIO DE 2021 ÀS 10:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO EMERGENCIAL Nº 002/2020

HOMOLOGADO EM 14/08/2020
ENFERMEIRO (A)

CLASSI- NOME CPF
FICAÇÃO
94 EDSON PEDRO BARBOZA BENTO 084.977.186-23
95 NÃO CONVOCADO CONFORME

ITEM 7.6.5.
96 ELIZA PRADO 355.436.268-94
97 ERIKA APARECIDA NASSARO 218.204.278-46
98 NÃO CONVOCADO CONFORME

ITEM 7.6.5.
99 NÃO CONVOCADO CONFORME

ITEM 7.6.5.
100 JOSÉ APARECIDO ZAGHI 040.546.806-74

Ribeirão Preto, 12 de maio de 2021
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Temo Aditivo nº 040/2021. Espécie: Quarto

Termo Aditivo ao Contrato nº 001/2018
Objeto: Termo Aditivo ao contrato de prestação de serviços
de automação da lavanderia, instalação e manutenção de
dosadores automáticos e fornecimento de insumo para lava-
gem de roupas, toalhas e similares, bem como vestuário de
uso na área de saúde em geral. Autorizado por: Marcelo Ce-
sar Carboneri em 15.04.2021. Assinatura: 15.04.2021. Vigên-
cia: 19.04.2021 à 19.10.2021. Valor: R$ 46.500,00 (quarenta
e seis mil e quinhentos reais). Contratada: RIO PRETO RI-
BERCON DISTRIBUIDORA LTDA | CNPJ/MF nº: 09.445.036/
0001-53.

NOTIFICAÇÃO Nº 02/2021
CONTRATO Nº 09/2016

Ribeirão Preto, 11 de maio de 2021
À empresa: 3S VIGILÂNCIA EIRELI-ME.
CNPJ Nº: 09.562.312/0001-63.
A Câmara Municipal de Ribeirão Preto NOTIFICA a empresa
3S VIGILÂNCIA EIRELI-ME, para que, no prazo máximo de
3 (três) dias úteis, a contar do recebimento desta, expressa
e exclusivamente, em razão da pandemia da COVID-19,
através do e-mail contratos@camararibeiraopreto.sp.gov.br, apre-
sente a regularização da documentação referente à procura-
ção apresentada no Processo Administrativo nº 1412/2021.

ANTONIO MOREIRA THEODORO
Gestor de Contratos

EDITAL DE ADJUDICAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 02/2021

Processo nº 334/2021
Objeto: Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e
Corretiva de Aparelhos de Ar Condicionado tipo SPLIT HIGH-
WALL e Ar Condicionado tipo JANELA, da Câmara Municipal
de Ribeirão Preto.
Saulo Wellington Marchiori Magron, Pregoeiro, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo a Comissão
Permanente de Licitação verificado a conformidade dos do-
cumentos de habilitação e da proposta, ADJUDICA ao lici-
tante abaixo o objeto constante no bojo do certame licitatório,

conforme especificado:
LOTE UN. MARCA VALOR TOTAL

UNITÁRIO DO LOTE
01 MENSAL SERVIÇO R$ 1.443,75 R$ 11.550,00

R$ 11.550,00
ECONTHERM CLIMATIZAÇÃO LTDA-ME.
CNPJ nº 09.058.180/0001-37.

Ribeirão Preto, 11 de maio de 2021
SAULO WELLINGTON MARCHIORI MAGRON

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 04/2021

Processo nº 744/2021
Objeto: Prestação de Serviços de Controle de Acesso aos
Estacionamentos de Visitantes e Estacionamentos de Verea-
dores e Funcionários da Câmara Municipal de Ribeirão Preto.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo de Licitação: MENOR PREÇO.
Regime de Execução: Indireta.
Critério de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL.
Dotação Orçamentária:
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
Valor Estimado: R$ 135.884,24.
Serão observadas as seguintes datas e horários para os
procedimentos:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
LOTE HORÁRIO/DATA
Único Do dia 12/05/2021 até às 13h00

do dia 26/05/2021.
ABERTURA DAS PROPOSTAS
LOTE HORÁRIO/DATA
Único Dia 26/05/2021 às 13h00min.
INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS
LOTE HORÁRIO/DATA
Único Dia 26/05/2021 a partir das 13h30min.
VISITA TÉCNICA/VISTORIA: É facultativa e poderá ser
agendada junto à Coordenadoria Administrativa da Câmara
Municipal de Ribeirão Preto pelo telefone (16) 3607.4096, ou
e-mail: diretoria@camararibeiraopreto.sp.gov.br.
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
Retirada do Edital:
www.camararibeiraopreto.sp.gov.br > câmara transparente > licitações > pregão,
e, www.licitacoes-e.com.br.

Ribeirão Preto, 12 de maio de 2021
JONATAS SAMUEL SILVA DE SOUZA

Coordenador Administrativo

Cravinhos
Prefeitura Municipal de Cravinhos

PORTARIA Nº 15.522
DE 03 DE MAIO DE 2021

ITAMAR GOMES BUENO, Prefeito Municipal de Cravinhos,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
Artigo 1º - CONCEDER pensão vitalícia a Senhora SOLAN-
GE ROBERTA RAFAEL NASCIMENTO portadora do R,G,
nº 22.755.630-6 e CPF nº 122.272.148-13, pelo falecimento
de seu esposo, servidor público municipal, Sr. LUÍS GINALTI
TAVARES, - aposentado, com proventos integrais com am-
paro legal nos artigos 216 e 218, inciso I, “c” da Lei Comple-
mentar Municipal nº 024/94, de 04/07/1994. A beneficiária
fará jus ao recebimento de 50% (cinquenta por cento) da
Pensão enquanto perdurar a dependência econômica da
menor MAYSA ADRIANA APARECIDA CAMARGO NASCI-
MENTO.

REGIÃO METROPOLITANA
DE RIBEIRÃO PRETO

PODER LEGISLATIVO
Câmara
Câmara Municipal de Ribeirão Preto


